中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2015〕2号
关于开展庆祝三八国际劳动妇女节活动的

通  知
各分会：

正值全国“两会”隆重召开之际,我们迎来了第105个国际劳动妇女节，为展示女教职工的时代风采，让全体女教职工度过一个充实、有意义的节日，校工会决定举办系列庆祝活动，现将有关事项通知如下：
一、指导思想
以党的十八届四中全会精神和中国妇女十一大精神为指导，大力宣传马克思主义妇女观，以关爱女职工，维护女职工合法权益为重点，团结带领广大女职工自尊、自信、自立、自强，引导激励广大女职工为学校建设发展建新功。
二、活动安排
（一）举办首届女教职工书法作品展（具体见附件）
（二）开展“五好家庭”表彰交流活动

根据《关于开展“五好家庭”评选活动的通知》（院教工字〔2014〕8号）精神，召开“五好家庭”表彰交流座谈会。具体时间另行通知。
（三）开展庆祝“三八节”活动日活动

3月7－8日（周六、周日），全天开放菱湖校区教工活动中心，欢迎广大女教职工积极参加活动。
（四）各分会自行开展节日庆祝活动

各分会根据工作实际，本着“安全、热烈、喜庆、节俭、周到”的原则，自行组织开展主题鲜明、内容丰富、彰显特色的庆祝活动，展示我校女教职工积极向上的精神风貌。
三、活动要求

（一）各分会要高度重视。在所属党总支领导下，把开展“三八”节活动作为发挥女教职工工作优势，提高女性工作水平，彰显品牌特色，扩大社会影响的重要抓手，要加强组织领导，明确思路，创新载体，统筹谋划，注重实效，抓好落实。

（二）注重做好活动情况的反馈工作。要及时撰写上报活动信息，并将开展“三八”节纪念庆祝活动总结等材料及时报校工会。校工会将根据各分会活动的开展情况，按统一标准发放活动经费。
特此通知
附件：安庆师范学院首届女教职工书法作品展征稿启事
安庆师范学院工会

                               2015年3月4日
附件

安庆师范学院首届女教职工书法作品展征稿启事
为活跃女教职工文化艺术生活，激发女性学习书法的兴趣,培养更多的女性书法新人，展示我校女性书法精神风貌，决定举办首届女教职工书法作品展。现将征稿有关事项通知如下：

一、举办单位：安庆师范学院工会
二、征稿范围：全校女教职工
三、作品要求：
1、内容：宜写健康向上的古今诗词、联文、格言等，欢迎紧扣时代的自作诗文；书体不限，草书、篆书、篆刻另附释文。

2、规格：书法作品4尺整张纸以内（高度不超过138cm，宽度不超过69 cm）或6尺整纸竖对开以内(高度不超过180 cm，宽度不超过48.5cm)。篆刻作品印拓不少于6方，其中至少有两方须拓边款。

3、请用铅笔在作品背面右下角用楷书注明作者真实姓名、单位、联系电话。

4、所有参展作品由校工会统一安排装裱，展出。

四、投稿数量：
1、每位作者根据自己擅长的书体投稿（同一书体同一风格的作品请勿重复投稿），投稿总数不得超过两幅。
2、每个分会投稿不少于一幅。

五、截稿日期：
即日起开始征稿，各分会组织收件投稿，集中于3月25日（星期三）送至龙山校区行政楼南520办公室。凡投稿作者，均发放奖品一份。

联系人：徐秋萍   电话：5300788
安庆师范学院工会

                               2015年3月4日